平成平成平成平成 25252525年年年年 12121212月吉日月吉日月吉日月吉日

会会会会    員員員員    各各各各    位位位位

公益社団法人大月法人会公益社団法人大月法人会公益社団法人大月法人会公益社団法人大月法人会

                                                                                                                            会会会会            長長長長        細谷細谷細谷細谷    憲二憲二憲二憲二

平成平成平成平成 26262626年賀詞交歓会年賀詞交歓会年賀詞交歓会年賀詞交歓会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

                    平素平素平素平素はははは当法人会当法人会当法人会当法人会のののの活動活動活動活動にににに関関関関しししし種種種種々々々々のごのごのごのご配慮配慮配慮配慮をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし

上上上上げますげますげますげます。。。。

                                    さてさてさてさて、、、、下記下記下記下記によりによりによりにより新春賀詞交歓会新春賀詞交歓会新春賀詞交歓会新春賀詞交歓会をををを開催致開催致開催致開催致しますのでごしますのでごしますのでごしますのでご参加下参加下参加下参加下

さいますさいますさいますさいます様様様様ごごごご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

                                                        敬具敬具敬具敬具

日日日日        時時時時    平成平成平成平成２６２６２６２６年年年年１１１１月月月月２０２０２０２０日日日日㈪㈪㈪㈪        受付開始受付開始受付開始受付開始 15151515時時時時～～～～

日日日日        程程程程    新春講演会新春講演会新春講演会新春講演会            １５１５１５１５時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～１６１６１６１６時時時時３０３０３０３０分分分分

                    祝祝祝祝            典典典典            １６１６１６１６時時時時４５４５４５４５分分分分～～～～１６１６１６１６時時時時５５５５５５５５分分分分

                    コーラスコーラスコーラスコーラス披披披披露露露露            １６１６１６１６時時時時５５５５５５５５分分分分～～～～１７１７１７１７時時時時１０１０１０１０分分分分

                    賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会            １７１７１７１７時時時時１０１０１０１０分分分分～～～～１８１８１８１８時時時時１０１０１０１０分分分分

場場場場        所所所所    ハイランドリゾートホテルハイランドリゾートホテルハイランドリゾートホテルハイランドリゾートホテル＆＆＆＆ススススパパパパ

講演講師講演講師講演講師講演講師    大月税務署長大月税務署長大月税務署長大月税務署長        山岸山岸山岸山岸    正俊様正俊様正俊様正俊様

演演演演        題題題題    「「「「仕事仕事仕事仕事をををを通通通通じてのじてのじてのじての出会出会出会出会いいいい」」」」

会会会会        費費費費    ５５５５，，，，００００００００００００円円円円

そそそそ    のののの    他他他他    送迎送迎送迎送迎バスバスバスバスがががが出出出出ますますますます。。。。

◎◎◎◎ 上野原上野原上野原上野原ルートインルートインルートインルートイン前前前前 13:313:313:313:30000        ◎◎◎◎山梨信用金庫大月支店横山梨信用金庫大月支店横山梨信用金庫大月支店横山梨信用金庫大月支店横     14:014:014:014:00000

◎◎◎◎都都都都    留留留留    市市市市    駅駅駅駅    前前前前 14141414：：：： 20 20 20 20         ◎◎◎◎富富富富     士士士士     吉吉吉吉     田田田田     駅駅駅駅     前前前前    14:514:514:514:50000

勝手勝手勝手勝手ながらながらながらながら出欠出欠出欠出欠はははは、、、、返信用返信用返信用返信用ののののハガキハガキハガキハガキにににに必要事項必要事項必要事項必要事項をををを記入記入記入記入のののの上上上上

１２１２１２１２月月月月２５２５２５２５日日日日㈬㈬㈬㈬までまでまでまでにごにごにごにご返事下返事下返事下返事下さるさるさるさる様様様様おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

TEL0555TEL0555TEL0555TEL0555----22222222----1001001001000000